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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 605,882.80 88,715.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00219,569,293GEN BIENES Y SERVICIOS 218,874,694.25694,598.75

2.5 790,068.00 -45,648.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,219,838GEN OTROS GASTOS 2,475,418.00744,420.00

1,395,950.80 43,067.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,789,1311PARCIAL FTE 1,439,018.75 221,350,112.25

SUB TOTAL PROGRAMA 1,395,950.80 43,067.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00222,789,131 1,439,018.75

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 3,091,179.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,087,548GEN BIENES Y SERVICIOS 24,996,368.383,091,179.62

2.5 0.00 28,178.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120,100GEN OTROS GASTOS 91,922.0028,178.00

0.00 3,119,357.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,207,6481PARCIAL FTE 3,119,357.62 25,088,290.38

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 3,119,357.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0028,207,648 3,119,357.62

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 4,754,524.23 1,505,242.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0073,766,740GEN BIENES Y SERVICIOS 67,506,973.716,259,766.29

2.5 0.00 411,112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00698,650GEN OTROS GASTOS 287,538.00411,112.00

4,754,524.23 1,916,354.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074,465,3901PARCIAL FTE 6,670,878.29 67,794,511.71

SUB TOTAL PROGRAMA 4,754,524.23 1,916,354.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0074,465,390 6,670,878.29

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 36,510.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,819,479GEN BIENES Y SERVICIOS 23,782,968.1536,510.85

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00123,125GEN OTROS GASTOS 123,125.000.00

0.00 36,510.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,942,6041PARCIAL FTE 36,510.85 23,906,093.15

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 36,510.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,942,604 36,510.85

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,664,724GEN BIENES Y SERVICIOS 1,664,724.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,664,7241PARCIAL FTE 0.00 1,664,724.00
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SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,664,724 0.00

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0037,500,050GEN BIENES Y SERVICIOS 37,500,050.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,500,000GEN OTROS GASTOS 2,500,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000,0501PARCIAL FTE 0.00 40,000,050.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,000,050 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00999,036GEN BIENES Y SERVICIOS 999,036.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00999,0361PARCIAL FTE 0.00 999,036.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00999,036 0.00

0104   REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,510,081GEN BIENES Y SERVICIOS 1,510,081.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,510,0811PARCIAL FTE 0.00 1,510,081.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,510,081 0.00

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,037,233GEN BIENES Y SERVICIOS 1,037,233.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,037,2331PARCIAL FTE 0.00 1,037,233.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,037,233 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 450,188.90 603,798.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,408,203GEN BIENES Y SERVICIOS 8,354,215.681,053,987.32

2.5 400.00 336.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,900GEN OTROS GASTOS 4,163.43736.57

450,588.90 604,134.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,413,1031PARCIAL FTE 1,054,723.89 8,358,379.11

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
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2.3 3,778.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,827GEN BIENES Y SERVICIOS 19,048.453,778.55

2.5 22,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,083GEN OTROS GASTOS 0.0022,083.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055,090GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 55,090.000.00

25,861.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,0002PARCIAL FTE 25,861.55 74,138.45

SUB TOTAL PROGRAMA 476,450.45 604,134.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,513,103 1,080,585.44

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 21,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,533,584GEN BIENES Y SERVICIOS 32,512,107.0021,477.00

2.5 0.00 206,668.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00237,416GEN OTROS GASTOS 30,748.00206,668.00

0.00 228,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,771,0001PARCIAL FTE 228,145.00 32,542,855.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 228,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032,771,000 228,145.00

TOTAL EJECUTORA 6,626,925.48 5,947,570.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00436,900,000 12,574,495.95 424,325,504.05
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TOTAL 6,626,925.48 5,947,570.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,574,495.95436,900,000

RESUMEN ...

12,548,634.405,947,570.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 6,601,063.93 0.00 0.00436,800,000

25,861.550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 25,861.55 0.00 0.00100,000

424,325,504.05

424,251,365.60

74,138.45


